
         แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  ตุลาคม  2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 
 

 
จ้างเหมาบริการคนท าความสะอาด ในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองการศึกษา)  
จ้างเหมาบริการคนท าความสะอาด ในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองการศึกษา)  
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก (กองการศึกษา)  
  
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก (กองการศึกษา)  
 
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก (กองการศึกษา)  
 
จ้างเหมาบริการผู้ปฏิบัติงานด้านการเบิก
จ่ายเงิน (กองการศึกษา)  
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 

 
5,500.-บาท 

 
 

5,500.-บาท 
 
 

6,500.-บาท 
 

6,500.-บาท 
 

6,500.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

6,500.-บาท 
 
 
 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 
 
 

 
น า ง เ ย า ว ลั ก ษ ณ์  ก า ไ ร /        
5,500.-บาท 
 
น า ง ส า ว ม ล ฤ ดี  ส า หั ด /       
5,500.-บาท 
 
น า ง ส า ว จ ตุ พ ร   ห ล า จู /            
6,500.-บาท 
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/ 
6,500.-บาท 
น า ง ส า อ า ง   โ ส ต ถิ กุ ล /           
6,500.-บาท 
นางฉัตรชนก แสงนิล/       
6,000.-บาท 
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/
6,500.-บาท 
 

 
น า ง เ ย า ว ลั ก ษ ณ์  ก า ไ ร /        
5,500.-บาท 
 
น า ง ส า ว ม ล ฤ ดี  ส า หั ด /       
5,500.-บาท 
 
น า ง ส า ว จ ตุ พ ร   ห ล า จู /            
6,500.-บาท 
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/ 
6,500.-บาท 
น า ง ส า อ า ง   โ ส ต ถิ กุ ล /           
6,500.-บาท 
นางฉัตรชนก แสงนิล/       
6,000.-บาท 
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/
6,500.-บาท 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
8. 
 
 

9. 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 

12. 
 
 

13. 
 
 

 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 

 
6,500.-บาท 

 
 

6,500.-บาท 
 
 

6,500.-บาท 
 
 
 6,500.-บาท 

 
 

6,500.-บาท 
 
 

4,193.-บาท 
 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

 
นายสมบัติ ช่างการ/           
6,500.-บาท 
 
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/        
6,500.-บาท 
 
นายนิรัน  จิตโกศล/              
6,500.-บาท 
 
นายพรพิเวช ยิ้มประดิษฐ์/ 
6,500.-บาท 
 
นายบรรจง  ละเขียว/ 
6,500.-บาท 
 
น า ย เ ส น า ะ   สุ ข ศ รี /           
4,193.-บาท 
 

 
นายสมบัติ ช่างการ/           
6,500.-บาท 
 
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/        
6,500.-บาท 
 
นายนิรัน  จิตโกศล/              
6,500.-บาท 
 
นายพรพิเวช ยิ้มประดิษฐ์/ 
6,500.-บาท 
 
นายบรรจง  ละเขียว/ 
6,500.-บาท 
 
น า ย เ ส น า ะ   สุ ข ศ รี /           
4,193.-บาท 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
14. 

 
 

15. 
 
 

16. 
 

17. 
 

18. 
 

19. 
 

20. 
 

21. 

 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือช าแหละสัตว์ในโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาบริการคนงานดูแลตลาด 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาบริการคนงานดูแลตลาด 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาคนงานกวาดถนน 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาคนงานกวาดถนน 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาคนงานควบคุมโรค 
(กองสาธารณสุขฯ) 
จ้างเหมาบริการในการปฏิบัติ งานด้าน         
การเบิกจ่ายเงิน (กองสาธารณสุขฯ)  

 
6,500.-บาท 

 
 

6,500.-บาท 
 
 

6,000.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

1,740.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

 
นางสาวสายรุ้ง ชัยนุรักษ์/ 
6,500.-บาท  
 
นายศรชัย ขาวนวล/ 
6,500.-บาท 
 
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/
6,000.-บาท 
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          
6,000.-บาท 
น า ง พิ ม พ์ พ า  เ จ ริ ญ ง า ม / 
6,000.-บาท 
นางสาวเบญจมาศ งามด/ี
6,000.-บาท 
น า ย อ า น น ท์  ข วั ญ ว ง ค์ /         
1,740.-บาท 
นายเกียรติศักดิ์ บุณยศิวาพงศ์/
6,000.-บาท 

 
นางสาวสายรุ้ง ชัยนุรักษ์/ 
6,500.-บาท  
 
นายศรชัย ขาวนวล/ 
6,500.-บาท 
 
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/
6,000.-บาท 
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          
6,000.-บาท 
นา ง พิ ม พ์พ า  เ จ ริ ญ ง า ม / 
6,000.-บาท 
นางสาวเบญจมาศ งามด/ี
6,000.-บาท 
น า ย อ า น น ท์  ข วั ญ ว ง ค์ /         
1,740.-บาท 
น า ย เ กี ย ร ติ ศั ก ดิ์               
บุณยศิวาพงศ/์6,000.-บาท 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  ตุลาคม  2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
22. 

 
23. 

 
 

24. 
 
 

25. 
 

26. 
 

27. 
 

28. 
 

 
จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงานเทศบาล
ต าบลหาดเสี้ยว (ส านักปลัด) 
จ้างเหมาดูแลและปรับปรุงศูนย์ข้อมูล
ข่าวสาร ส านักงานเทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 
(ส านักปลัด) 
จ้ าง เหมาจัดท าอาหารกลางวัน ให้กั บ
นั ก เ รี ย น ใ น ศู น ย์ พั ฒ น า เ ด็ ก เ ล็ ก            
(กองการศึกษา) 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที ช่วยงานด้านการ
จัดเก็บรายได ้(กองคลัง) 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที ช่วยงานด้านการ
จัดเก็บรายได้ (กองคลัง) 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที ช่วยงานด้านการเงิน
และบัญชี  (กองคลัง) 
จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที ประชาสัมพันธ์
ทางสื อ อิ เ ล็ กทรอนิกส์ และดูแลระบบ          
คอมพิวเตอร์ (กองวิชาการฯ) 
 

 
6,000.-บาท 

 
5,000.-บาท 

 
 

43,680.- บาท 
 
 

6,000.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 

5,600.-บาท 
 

6,000.-บาท 
 
 

 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

 
น า ง เ ส น า ะ   ว ง ภู ด ร /                
6,000.-บาท 
นายนิติ เทพ เขาประเสริฐ /         
5,000.-บาท 
 
น า ง ล ะ เ อี ย ด  รุ่ น เ จ ริ ญ /              
43,680.- บาท 
 
นายวิทยา เกิดผล/6,000.-บาท 
 
นายอรรถพล วราลักษณ์/
6,000.-บาท 
น า ย ว ร จั ก ษ์  ก า ห น ด /            
5,600.-บาท 
น า ย ธั น ย์ ยุ ส  ธ า นี ใ ห ญ่ /         
6,000.-บาท 
 
 

 
น า ง เ ส น า ะ   ว ง ภู ด ร /                
6,000.-บาท 
นายนิติเทพ เขาประเสริฐ/         
5,000.-บาท 
 
น า ง ล ะ เ อี ย ด  รุ่ น เ จ ริ ญ /              
43,680.- บาท 
 
น า ย วิ ท ย า  เ กิ ด ผ ล /            
6,000.-บาท 
นายอรรถพล วราลักษณ์/
6,000.-บาท 
น า ย ว ร จั ก ษ์  ก า ห น ด /            
5,600.-บาท 
น า ย ธั น ย์ ยุ ส  ธ า นี ใ ห ญ่ /         
6,000.-บาท 
 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
29. 

 
30. 

 
31. 

 
32. 

 
33. 

 
34. 

 
35. 

 
35. 

 
36. 

 

 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที ช่วยงานด้านจัด
สถานที และไฟฟ้าสาธารณะ (กองช่าง) 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที ช่วยงานด้านการ
จัดเก็บรายได ้(กองช่าง) 
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติ งานด้านเบิกจ่ายเงิน          
(กองช่าง) 
จ้ าง เหมาผู้ ปฏิบั ติ งานด้านการบริ การ     
งานทั วไป และ งานอื นๆ (กองช่าง) 
จ้ าง เหมาผู้ ปฏิบั ติ งานด้านการบริการ     
งานทั วไป และ งานอื นๆ (กองช่าง) 
จ้ าง เหมาผู้ ปฏิบั ติ งานด้านการบริการ     
งานทั วไป และ งานอื นๆ (กองช่าง) 
จ้ าง เหมาผู้ ปฏิบั ติ งานด้านการบริการ     
งานทั วไป และ งานอื นๆ (กองช่าง) 
จ้างเหมาจัดท าอาหารว่างการประชุมเวที
ประชาคมสร้างความเข้าใจและสร้างการมี
ส่วนร่วมของราษฎรในพ้ืนที ขยายการส่งน้ า 
โครงการเขื อนทดน้ าผาจุกฯ (กองวิชาการฯ) 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
6,000.-บาท 

 
9,000.-บาท 

 
2,500.-บาท 

 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 

 
นายวีรศักดิ์   รัตนอุทัยกูล /
6,000.-บาท 
นายอรรถพล  วราลักษณ์ /
6,000.-บาท 
นางสาวสายฝน  ขั นทอง /
6,000.-บาท 
นายสุทิน บัวศรี/6,000.-บาท 
 
น า ย ส ม เ กี ย ร ติ  รั ง ษี /      
6,000.-บาท 
น า ย ป รี ช า  ค รุ ฑ ช า ติ /            
6,000.-บาท 
น า ย เ อ ก ชั ย  น น ท น พ ง ศ์ /      
6,000.-บาท 
ร้านวินัย/9,000.-บาท 
 
นางวนาภรณ์ กาฟัก/          
2,500.-บาท 

 
นายวีรศักดิ์   รัตนอุทัยกูล/
6,000.-บาท 
นายอรรถพล  วราลักษณ์ /
6,000.-บาท 
นางสาวสายฝน  ขันทอง/
6,000.-บาท 
นายสุทิน บัวศร/ี6,000.-บาท 
 
น า ย ส ม เ กี ย ร ติ  รั ง ษี /      
6,000.-บาท 
น า ย ป รี ช า  ค รุ ฑ ช า ติ /            
6,000.-บาท 
นาย เอกชั ย  นนทนพงศ์ /      
6,000.-บาท 
ร้านวินัย/9,000.-บาท 
 
นางวนาภรณ์ กาฟัก/          
2,500.-บาท 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
37. 
38. 

 
39. 

 
 

40. 
 

41. 
 

42. 
43. 

 
44. 

 
 
 

 

 
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองคลัง) 
 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองคลัง) 
 
จ้างเหมาบริการผู้ปฏิบัติงานธุรการและงาน
ด้านคอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา) 
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (กองสาธารณสุขฯ) 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองวิชาการฯ) 
 
จ้างเหมาจัดท าอาหารว่างและเครื องดื มเพื อ
จัดประชุมอาสาสมัครดูแลสุขภาพผู้สูงอายุ
ระยะยาวต าบลหาดเสี้ยว ประจ าปี 2557 
(กองสาธารณสุขฯ) 

 
1,150.-บาท 
4,590.-บาท 

 
1,763.-บาท 

 
 

1,280.-บาท 
 

5,800.-บาท 
 

6,600.-บาท 
1,500.-บาท 

 
1,250.-บาท 

 
 
 
 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 

 
พัลส์เอ็นจิเนียร์/1,150.-บาท 
หจก.ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/
4,590.-บาท 
บริษัท ศรีพงษ์กรุ๊ป มาร์เก็ตติ้ง 
จ ากัด/1,763.-บาท 
 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /          
1,280.-บาท 
น า ง ส า ว ภั ท ร ป ภ า             
เขี้ยวงาเขมากร/5,800.-บาท 
อารีย์/6,600.-บาท 
หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์/
1,500.-บาท 
น า ง ว น า ภ ร ณ์  ก า ฟั ก /         
1,250.-บาท 
 

 
พัลส์เอ็นจิเนียร์/1,150.-บาท 
หจก.ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/
4,590.-บาท 
บ ริ ษั ท  ศ รี พ ง ษ์ ก รุ๊ ป             
ม า ร์ เ ก็ ต ติ้ ง  จ า กั ด /             
1,763.-บาท 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /          
1,280.-บาท 
น า ง ส า ว ภั ท ร ป ภ า             
เขี้ยวงาเขมากร/5,800.-บาท 
อารีย์/6,600.-บาท 
หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์/
1,500.-บาท 
น า ง ว น า ภ ร ณ์  ก า ฟั ก /         
1,250.-บาท 
 
 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
45. 
46. 
47. 

 
48. 
49. 

 
 

50. 
 

51. 
 

52. 
 

53. 
 
 
 

 
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ส านักปลัด) 
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ส านักปลัด) 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองคลัง) 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองสาธารณสุขฯ) 
จ้ า ง เ ห ม าจั ด ส ถ า นที พ ร้ อ ม เ ช่ า เ ว ล า
ออกอากาศสถานีวิทยุชุมชน คลื น FM.100 
(กองวิชาการฯ) 
จัดซื้อหนังสือพิมพ์ส านักงาน (ส านักปลัด) 
 
จัดซื้อหนังสือพิมพ์ตามโครงการที อ่าน
หนังสือพิมพ์ประจ าหมู่บ้าน (ส านักปลัด) 
จ้างเหมาบริการผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ 
งานทั วไป และงานอื นๆ (กองสาธารณสุขฯ) 
จั ด ซื้ อ วั ส ดุ ง า น บ้ า น ง า น ค รั ว                      
(กองสาธารณสุขฯ) 

 
950.-บาท 

4,485.-บาท 
1,500.-บาท 

 
2,240.-บาท 
6,000.-บาท 

 
 

620.-บาท 
 

4,340.-บาท 
 

3,480.-บาท 
 

21,620.-บาท 
 
 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 

 
พัลส์เอ็นจิเนียร์/950.-บาท 
พี.เค.น้ าดื ม/4,485.-บาท 
หจก.ประจักษ์ เฟอร์นิ เจอร์ /
1,500.-บาท 
อารีย์/2,240.-บาท 
น า ย ช น ก  ห ล้ า น า ม ว ง ศ์ / 
6,000.-บาท 
 
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/620.-บาท 

 
ประพันธ์ศรี/4,340.-บาท 
 
นายเอกพงษ์ ชุ่มชื น/         
3,480.-บาท 
บ ริ ษั ท  โ อ น เ น อ ร์  ฟู้ ด ส์           
แ ม ช ชี น เ น อ รี  จ า กั ด /          
21,620.-บาท 
 

 
พัลส์เอ็นจิเนียร์/950.-บาท 
พี.เค.น้ าดื ม/4,485.-บาท 
หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์/
1,500.-บาท 
อารีย์/2,240.-บาท 
นายชนก หล้านามวงศ์/ 
6,000.-บาท 
 
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/           
620.-บาท 
ประพันธ์ศรี/4,340.-บาท 
 
นายเอกพงษ์ ชุ่มชื น/         
3,480.-บาท 
บ ริ ษั ท  โ อ น เ น อ ร์  ฟู้ ด ส์             
แ ม ช ชี น เ น อ รี  จ า กั ด / 
21,620.-บาท 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
54. 
55. 
56. 

 
57. 

 
58. 

 
 

59. 
60. 

 
61. 

 
62. 

 

 
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (กองสาธารณสุขฯ) 
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (กองสาธารณสุขฯ) 
จั ด ซื้ อ วั ส ดุ เ พื อ ซ่ อ ม แ ซ ม ปั๊ ม ชั ก                
(กองสาธารณสุขฯ) 
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 
 
จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (กองสาธารณสุข) 
 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (ส านักปลัด) 
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สาธารณสุขฯ) 
 
จ้างเหมาซ่อมแซมเครื องพิมพ์ส าเนาแบบ
ดิจิตอล (กองคลัง) 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองวิชาการฯ) 
 
 

 
670.-บาท 

3,960.-บาท 
2,370.-บาท 

 
2,150.-บาท 

 
22,080.-บาท 

 
 

600.-บาท 
3,600.-บาท 

 
3,985.75 บาท 

 
1,805.-บาท 

 
 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

 
ร้าน ป.คอนกรีต/670.-บาท 
ร้าน ป.คอนกรีต/3,960.-บาท 
ร้านเมืองทอง/2,370.-บาท 
 
หจก.ยูคอมก๊อปปี้ เซอร์ วิส /
2,150.-บาท 
บ ริ ษั ท  โ อ น เ น อ ร์  ฟู้ ด ส์                
แ ม ช ชี น เ น อ รี  จ า กั ด /     
22,080.-บาท 
นายมหศักดิ์ สุขม/ี600.-บาท 
นายมหศักดิ์ สุขม/ี3,600.-บาท 
 
บริษัท  ริ โซ่  (ประเทศไทย ) 
จ ากัด/3,985.75 บาท 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
1,805.-บาท 
 
 

 
ร้าน ป.คอนกรีต/670.-บาท 
ร้าน ป.คอนกรีต/3,960.-บาท 
ร้านเมืองทอง/2,370.-บาท 
 
หจก.ยูคอมก๊อปปี้ เซอร์วิส/
2,150.-บาท 
บ ริ ษั ท  โ อ น เ น อ ร์  ฟู้ ด ส์                
แ ม ช ชี น เ น อ รี  จ า กั ด /     
22,080.-บาท 
นายมหศักดิ์ สุขม/ี600.-บาท 
น า ย ม ห ศั ก ดิ์  สุ ข มี /                 
3,600.-บาท 
บริษัท ริ โซ่  (ประเทศไทย) 
จ ากัด/3,985.75 บาท 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
1,805.-บาท 
 
 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
63. 

 
 

64. 
 

65. 
 
 

66. 
 

67. 
 
 

68. 
 

69. 
 

 

 
จ้างเหมาจัดท าอาหารว่างและเครื องดื ม 
โ ค ร ง ก า ร จั ด ท า ค า ร์ บ อ น ฟุ ต พ ริ้ น 
(สาธารณสุขฯ) 
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ส านักงานปลัด) 
 
จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา
และห้ อ งน้ า  ตล าดสด เทศบาลต าบล           
หาดเสี้ยว (สาธารณสุขฯ) 
จดัซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สาธารณสุขฯ) 
 
จ้างเหมาจัดท าเอกสารรูปเล่มแบบเสนอ
ประวัติสตรีดี เด่นเสนอการเมืองท้องถิ น 
(ส านักปลัด) 
จ้างเหมาวงดนตรีคณะทเวนตี้นายมิวสิค  
(กองการศึกษา) 
จ้ า ง เ ห ม า ว ง ด น ต รี ค ณ ะ จั น ท ร์ ฉ า ย               
(กองการศึกษา) 

 
750.-บาท 

 
 

1,290.-บาท 
 

500.-บาท 
 
 

7,344.-บาท 
 

7,600.-บาท 
 
 

40,000.-บาท 
 

28,000.-บาท 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

 

 
น า ง ส า ว ยุ พ ดี  ค า ห ม อ น /          
750.-บาท 
 
ยุ ติ ธ ร ร ม เ ภ สั ช -มิ นิ ม า ร์ ท /
1,290.-บาท 
นายจ าเนียร ทักษิณ/500.-บาท 
 
 
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/
7,344.-บาท 
ร้านนริศรา/7,600.-บาท 
 
 
น า ย โ ช ติ พ ง ศ์  พ ล เ ลิ ศ /           
40,000.-บาท 
น า ย เ ทิ ด ศั ก ดิ์  เ มื อ ง ชั ย /
28,000.-บาท 

 
นา งส า วยุ พดี  ค า หมอน /          
750.-บาท 
 
ยุ ติ ธ ร รม เภสั ช -มินิ มาร์ ท /
1,290.-บาท 
น า ย จ า เ นี ย ร  ทั ก ษิ ณ /          
500.-บาท 
 
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/
7,344.-บาท 
ร้านนริศรา/7,600.-บาท 
 
 
น า ย โ ช ติ พ ง ศ์  พ ล เ ลิ ศ /           
40,000.-บาท 
น า ย เ ทิ ด ศั ก ดิ์  เ มื อ ง ชั ย /
28,000.-บาท 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
70. 

 
71. 

 
72. 

 
73. 

 
 

74. 
 

75. 
 

76. 
 

77. 
 

 

 
จ้ าง เหมาวงดนตรีคณะสุริ ยาแสงทอง
คอนเสิร์ต (กองการศึกษา) 
จ้ าง เหมาวงดนตรีคณะประวัติศาสตร์           
(กองการศึกษา) 
จ้างเหมาวงดนตรีคณะเอราวัณ 
(กองการศึกษา) 
จ้างเหมาจัดท าอาหารว่างการประชุมเวที
ประชาคมโครงการก่อสร้างเขื อนเรียงหิน 
หมู่ที  1 ต าบลหาดเสี้ยว (กองวิชาการฯ) 
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองสาธารณสุขฯ) 
 
จั ด ซื้ อ วั ส ดุ ง า น บ้ า น ง า น ค รั ว                        
(กองสาธารณสุขฯ) 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (กองช่าง) 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (ส านักปลัด) 
 
 

 
28,000.-บาท 

 
28,000.-บาท 

 
28,000.-บาท 

 
3,750.-บาท 

 
 

11,840.-บาท 
 

6,420.-บาท 
 

8,428.-บาท 
 

1,200.-บาท 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 

 
นายสุ ริ ย า  สุ ว ร รณ อินทร์ /
28,000.-บาท 
น า ย สุ ต นั น ท์  ก า ฟั ก /           
28,000.-บาท 
นางสาวทัศวรรณ ตันภูค า/ 
28,000.-บาท 
น า ง ว น า ภ ร ณ์  ก า ฟั ก /         
3,750.-บาท      
 
หจก. ยูคอมก๊อปปี้ เซอร์วิส/
11,840.-บาท     
น า ง ส ม จิ ต ต์  ก้ า น เ งิ น /          
6,420.-บาท 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
8,428.-บาท 
ร้าน ต.เจริญ/1,200.-บาท 

 
นายสุ ริยา สุ วรรณอินทร์ /
28,000.-บาท 
น า ย สุ ต นั น ท์  ก า ฟั ก /           
28,000.-บาท 
นางสาวทัศวรรณ ตันภูค า/ 
28,000.-บาท 
น า ง ว น า ภ ร ณ์  ก า ฟั ก /         
3,750.-บาท      
 
หจก. ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/
11,840.-บาท  
น า ง ส ม จิ ต ต์  ก้ า น เ งิ น /          
6,420.-บาท 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
8,428.-บาท 
ร้าน ต.เจริญ/1,200.-บาท 

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบ  สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน ตุลาคม 2556 
เทศบาลต าบลหาดเสี้ยว 

 

ล าดับ 
 

งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

 

วิธีซื้อ/จ้าง 
 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ 
 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

 
78. 

 
79. 

 
80. 

 
จดัซื้อวัสดุส านักงาน (กองการศึกษา) 
 
จัดซื้อวัสดุส านักงาน (ส านักปลัด) 
 
จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า (กองช่าง) 
 

 
2,400.-บาท 

 
2,792.-บาท 

 
44,940.-บาท 

 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 

 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
2,400.-บาท   
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /          
2,792.-บาท         
เทคโนเซ็นเตอร/์44,940.-บาท    

 
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /           
2,400.-บาท   
ร้ า น ยุ ติ ธ ร ร ม บุ๊ ค ช็ อ ป /          
2,792.-บาท       
เ ท ค โ น เ ซ็ น เ ต อ ร์ /               
44,940.-บาท    

 
เสนอราคาต  าสุดและ
เป็นไปตามเงื อนไขที 
เ ท ศ บ า ล ต า บ ล      
หาดเสี้ยวก าหนด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


